EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 004/2023.
Processo nº 318/2023.
	CONTRATANTE
	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARARAPES

	CONTRATADA
	FLIP TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

	OBJETO
	Contratação de empresa para prestação de serviços de disponibilização, instalação, configuração, manutenção, suporte técnico e fornecimento de link de acesso a Internet 150 Mbps com IP fixo, conforme termo de referência.

	VALOR
	R$ 700,00 (setecentos reais) mensais, sendo o valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).

	DATA DE ASSINATURA
	07 de dezembro de 2023.

	VIGÊNCIA
	12 de dezembro de 2023 a 11                                                                   de dezembro de 2024.